关于做好2013-2014学年第一学期2013级

大学英语课及新生研讨课选课工作的通知

校属各教学院：

2013级新生2013-2014学年第一学期大学英语课及新生研讨课选课即将开始，现将有关事项通知如下：

一、选课时间：

9月24-25日。（具体安排附后）
二、选课办法：
第一步：设置浏览器(Internet Explorer)的属性。右击桌面上的浏览器(Internet Explorer)图标 ，选择属性，在弹出的Internet属性窗口上面，如果选项卡中有“隐私”一项，则选择它，如果没有“稳私”则选择“安全”， 将滑块往下拖，直至滑块右上角以粗体显示的字为“低”时点击“确定”按钮；

第二步：进入学校主页http://www.hnist.cn，点击信息服务 或在浏览器地址栏直接输入http://61.187.92.235，进入湖南理工学院综合信息服务系统；

第三步：输入用户名（学生的用户名为学生的学号）、密码（成功进入系统后，请及时修改密码，如因本人未修改密码而造成的选课数据丢失等情况，由学生本人负责），用鼠标点击登录按钮。如果密码丢失，可按系统提示找回密码或与网络中心（电话：8640996）联系；

第四步：用鼠标点击网页左侧的选课（若显示“您还没有登录或登录超时！”，请重新按第一步操作）；点击本学期课程查询，输入课程号或选课限制说明等信息（如：输入“91010513”，则显示所有大学英语A(3)课堂信息）可检索相应课程，如有课余量，请记下课程号、课序号；

第五步：用鼠标点击左侧的选定课程按钮，在本学期计划外课程号栏录入课程号，在本学期计划外课序号栏录入课序号，点击提交，你刚选择的课程会显示在“选定课程”列表里，重复第四步、第五步选其它课程。已选的课程通过点击左侧的“课表显示”，则会显示出所有安排了时间地点的课程的课表；

第六步：选课完毕后通过浏览器的菜单栏“文件”-“退出”操作关闭浏览器，以确保关闭浏览器时清除电脑中的用户登录信息。

三、选课注意事项：

（一）新生研讨课是本学期为2013级新生开设的人文科技素质课，须经任课教师筛选后确定选课名单。已选课的学生，请在10月9日到信息服务里查看选课结果，如果确定自己在选课名单里，请查看课表，按时上课；

（二）选课时可能因同时选课人数过多，导致选课系统速度过慢或死机的现象，请稍后再试。
（三）大学英语提高班和预备班的同学不参与本次选课，选课名单由教务处直接入系统。请注意查看课表。

未尽事宜，学生可咨询所在学院教学秘书。
教务处
二○一三年九二十三日
附：选课安排表
	序号
	学院
	选课时间
	选课地点

	1
	物电学院
	9-24 14：30-15：20
	南院4、5、6机房

	2
	机械学院
	9-24 14：30-15：20
	南院1、7、8、9机房

	3
	信息学院
	9-24 15：30-16：30
	南院1、4、5、6、7、8、9机房

	4
	经管学院
	9-24 16：40-17：30
	南院1、2、3、4、5、6、7、8、9机房

	5
	政法学院
	9-25   8：00-8：50
	东院1、3、4、5机房

	6
	体育学院
	9-25  9：00-9：50
	东院1、3、4、5机房

	7
	外语学院
	9-25  10：00-10：50
	东院1、2、3机房

	8
	音乐学院
	9-25  11：00-12：00
	东院1、2、3机房

	9
	美术学院
	9-25  14：30-15：20
	东院1、2、3、4、5机房

	10
	新闻学院
	9-25  15：30-16：20
	东院1、2、3、4、5机房

	11
	数学学院
	9-25  8：30-9：30
	南院1、7机房

	12
	中文学院
	9-25  10：00-11：00
	南院1、2、8机房

	13
	土木学院
	9-25  14：30-15：15
	南院1、2、5、6、7、9机房

	14
	化工学院
	9-25  15：20-16：00
	南院1、2、5、6、7、9机房

	15
	计算机学院
	9-25  16：10-17：00
	南院5、6、7、8、9机房

注：东院机房在2号楼的5、6楼；南院机房在5号楼的1楼